ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа

Акмуллинской олимпиады по истории 2022-2023 уч. год

для 8-9 классов

Дата заседания: 05.04.2023        Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО по истории, определение списка победителей и призеров

Категория участников 8-9 классы

Количество фактических участников 14

Квота не более 28, 57 % от количества участников 4

Количество победителей и призеров  4

Шифр ФИО Результат Статус участника

И-8-12
1. Латыпов Айнур Рамилевич 63 Победитель

И-8-14 2. Бикинеева Луиза Маратовна 41 Призер

И-8-4 3. Садыков Ислам Ильгизович 40 Призер

И-8-3 4. Айдаралиев Аяз Азаматович 20 Призер

И-8-10 5. Ветлугин Богдан Салаватович 15 Участник

И-8-8 6. Голиус Константин Сергеевич 15 Участник

И-8-1 7. Юдина Виктория Валерьевна 14 Участник

И-8-6 8. Фатхиева Далира Эмилевна 10 Участник

И-8-11 9. Лихачев Даниил Аликович 9 Участник

И-8-13 10. Мухамедьянов Газим Салмович 7 Участник

И-8-9 11. Закирова Аделина Артуровна 5 Участник

И-8-2 12. Фугина Екатерина Львовна 5 Участник

И-8-5 13. Газизова Злата Ильдаровна 4 Участник

И-8-7 14. Валеева Роза Рамилевна 0 Участник

                      Председатель         И.Н. Баишев

Экспертное жюри        А.И. Тимиргазиева

А.И. Чигрина

А.Р. Шаисламов

Н.Б.Щербаков

Ш.Р. Зайнетдинов